

名 称	数 量	単位	金 額	備 考
直接工事費				CM コメント
電気設備工事	1	式	3,269,423	CK 直接工事費
計			3,269,423	CKK 直接工事費計
共通費				CM コメント
共通仮設費	1	式	500,938	KK 共通仮設費
現場管理費	1	式	1,800,814	KG 現場管理費
一般管理費等	1	式	918,825	KI 一般管理費等
計			3,220,577	KS 共通費計
				CM コメント
工事価格	1	式	6,490,000	KKK 工事価格
消費税等相当額	1	式	649,000	消費税率 10 %
工事費	1	式	7,139,000	KII 工事費

共通仮設費〔公共建築工事共通費積算基準(令和7年改定)〕

9

[illegible]

10

いわき市

いわき市

[illegible]

名 称	率	算 定 式
電気設備工事	(16.59)	$29.102 - 3.34 \times \log_{10} (5,571.175 \text{ (千円)}) = 16.59$

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
高圧気中開閉器 (UGS)		台	1			2,320,000		代価表 0001	
高圧交流気中開閉器	重耐塩仕様 VT/LA内蔵 300A SOC制御装置付 鋼板製キャビネット	台	1	1	2,220,000	2,220,000		(見積り・刊行物等) 見積	
雑材料		式	0.02	1	2,220,000	44,400		(見積り・刊行物等)	
		K01							
電工		人	1.05	1.5	29,600	46,620	○	E0-911161 260601A-0 参資	
その他		式	1	0.24	46,620	11,188.8			
計						2,322,208.8			
高圧負荷開閉器 (LBS)		台	1			236,000		代価表 0002	
負荷開閉器	OAL-RH同等品	台	1	1	96,700	96,700		(見積り・刊行物等) 見積	
絶縁バリア	OAL-RHRTYO同等品 4枚組、取付金具含む	個	1	1	31,200	31,200		(見積り・刊行物等) 見積	
マイクロスイッチ	OAL-TOODAN同等品	個	1	1	28,100	28,100		(見積り・刊行物等) 見積	
補助接点	OAL-RHRTYO-1A1B同等品	個	1	1	31,200	31,200		(見積り・刊行物等) 見積	
雑材料		式	0.02	1	187,200	3,744		(見積り・刊行物等)	
		K01+K02+K03+K04							
電工		人	0.823	1.5	29,600	36,541.2	○	E0-911161 260601A-0 参資	
その他		式	1	0.24	36,541.2	8,769.89			
計						236,255.09			

いわき市

○は「その他」の率対象

[illegible]